XX. Licet absurdum videri posset, quod Enunciatio indefinita, quae ex subjecto universalitatis vim habente, constat, simul cum opposita possit esse vera, tamen cum nota, universalitatis non oponatur, latum est discrimen, neque enim unum et idem sunt, homo non est albus, et nullus Homo est albus, sed de his plura in sequenti tractatione. Finis.”

(Az utolsó lap :) „Ad Dn. Petrum Alvincium. | Respondentem. | De Praestantia Logices. | Cimmeriâ jacet atq. latet caligine Verum, | Et Labyrinthis est via plena dolis. | Hac Ariadna Ducem praestat, qui negligit illam, | Mergitur, heu, caetis et manet in tenebris! | In vero, quem fata beant meliora, sequestram! | Pone legis, vulgi teg. agis è tenebris. | Macte istâ virtute! novem tibi cerno Sorores | Cyaneum pridem nectere, Petre, decus. | Macte age! nec procul est, video surgentis Eros | Luciferiradios, et nova, at ecce diem! | . . . Ad Eundem. | Est et Non nerunt homines, nihil amplius omnes | Et hoc frequentant, vaticibus ipsis testibus, | Quum tamen opplerint verborum firmata Mundum, | Tequare Petre, Est an Non illa veritas? | Georgius Thurius | amicus amico. | “

A R. M. K. nem ismeri. Jelzete: „Diss. 187. Dissert. philos. phys. polit. etc. Wittenberg. 1599—1639.” A kötetben levő többnyire töredékes 69 nyomtatvány között ez a 4-ik.

17. *Wittenberg, 1601.*

Zwonaricus, Emericus. Disputatio II. de Deo uno et trino . . . R. M. K. III. 983. Jelzete: Diss. 173. A kötet 3-ik darabja. Ép példány.

18. *Wittenberg, 1601,*

Zwonaricus, Emericus. Disput. XII. De poenitentia et confessione. . . A R. M. K. III. 984. száma alatt Szabó Károly gyűjtése alapján a debreceni collegiumi példányra hivatkozva a cím helytelenül van közölve. A helyes cím nem „de potentia et confessione . . .” mint a R. M. K. adja, hanem „De poenitentia et confessione . . .” stb, Jelzete: Diss. 173. A kötet 13-ik darabja. Ép példány.

19. *Wittenberg, 1604.*

Gilbert Georgius Bernhardus Disputationum Physicarum | VIII. | De | TEMPORE, | Quam | DEO TRIVNO FAVENTE | SVB PRAESIDIO | TOBIAE TADLERI, | Torg Plul. & Med. Doctoris | propositam, | RESPONDENDO | GEORGIUS BERNHARDUS GILBER- | TUS Biberburgensis Vngarus | tuebitur pro viribus, | Ad 4. Aprilis diem horis et loco consuetis. | WITEBERGAE | Typis M. GEORGIJ MULLERI, | ANNO M. D. CIIII. | “4-r. [2] +A₁—B₁=6 szíltan levél-

Ajánlva Napsi Kristóf-, Kofnatzky Mihály- és Lindenawer Pálnak. A R. M. K. nem ismeri. Jelzete: Diss. 132. A kötet 8-ik darabja. Ép példány.

20. *Offenbach, 1610.*

Dudith, Andreas. Orationes in Concil. Trident. habitae . . . R. M. K. III. 1086. Jelzete: Kath. 1505. Ép példány.